СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
30.06.2021				        с. Бакчар			                                     №11

Об отмене решения Совета Бакчарского
 сельского поселения от 12.12.2018 №22
 «Об утверждении Положения «О порядке
 исчисления и уплаты земельного налога
на территории муниципального образования
«Бакчарское сельское поселение»

 Согласно пункту 1 статьи 6 Налогового кодекса. В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие.

Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
     1.1 Решение Совета Бакчарского сельского поселения от 12.12.2018 №22 «Об утверждении Положения «О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».
     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Бакчарского сельского поселения по противодействию коррупции.

Глава  Бакчарского сельского поселения				С.М.Приколота